

Trendpilar - hur tolkar jag dem?

I tabellen nedan kan du avläsa hur du ska tolka trendpilarna i appen, samt även få en idé om vad det kan innebära 15 minuter längre fram i tiden. **⚠️ VARNING:** Om appen inte visar en trendpil, använd inte din GlucoMen Day CGM för att fatta behandlingsbeslut. Ta i stället ett prov med din blodsockermätare innan du fattar några behandlingsbeslut. **🚨 VIKTIGT:** När du använder GlucoMen Day CGM ska du alltid bära med dig en blodsockermätare.

Trendpil	Det betyder att din glukosnivå just nu:	Det betyder att om 15 minuter:
↑↑	ÖKAR SNABBT: Din glukosnivå stiger med en hastighet på 0,19 mmol/l per minut eller högre. Du kan inte kalibrera om denna pilen är synlig.	Om din glukosnivå fortsätter stiga med samma hastighet kan det öka mer än: 2,85 mmol/l på 15 minuter!
↑	ÖKAR: Din glukosnivå stiger med 0,14–0,19 mmol/l per minut. Du kan inte kalibrera om denna pilen är synlig.	Om din glukosnivå fortsätter stiga med samma hastighet kan det öka: 2,10–2,85 mmol/l på 15 minuter!
↗	ÖKAR LÅNGSAMT: Din glukosnivå stiger med 0,08-0,14 mmol/l per minut.	Om din glukosnivå fortsätter stiga med samma hastighet kan det öka upp till: 2,1 mmol/l på 15 minuter.
→	ÄR KONSTANT: Din glukosnivå förändras mindre än 0,08 mmol/l per minut.	Din glukosnivå är stabil, men kan stiga eller sjunka med upp till: 1,2 mmol/l på 15 minuter.
↘	SJUNKER LÅNGSAMT: Din glukosnivå sjunker med 0,08-0,14 mmol/l per minut.	Om din glukosnivå fortsätter sjunka med samma hastighet kan det sjunka upp till: 2,1 mmol/l på 15 minuter.
↓	SJUNKER: Din glukosnivå sjunker med 0,14–0,19 mmol/l per minut. Du kan inte kalibrera om denna pilen är synlig.	Om din glukosnivå fortsätter sjunka med samma hastighet kan det sjunka: 2,10–2,85 mmol/l på 15 minuter!
↓↓	SJUNKER SNABBT: Din glukosnivå sjunker med en hastighet på 0,19 mmol/l per minut eller högre. Du kan inte kalibrera om denna pilen är synlig.	Om din glukosnivå fortsätter sjunka med samma hastighet kan det sjunka mer än: 2,85 mmol/l på 15 minuter!

